

JENSENPH HOLDING ApS

Andreas Gadebergs Vej 11
8370 Hadsten

Årsrapport
1. juli 2019 - 30. juni 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

30/11/2020

Morten Dall Jensen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden JENSENPH HOLDING ApS
 Andreas Gadebergs Vej 11
 8370 Hadsten

CVR-nr: 31627451
Regnskabsår: 01/07/2019 - 30/06/2020

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele og virksomhed i tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet kommer ud af regnskabsåret med et underskud på 211 t.kr., hvilket ikke betragtes som tilfredsstillende.

Kapitaltab

Ledelsen er bekendt med selskabslovgivningens regler om kapitaltab og det er ledelsens forventning at selskabskapitalen vil blive reetableret ved normal driftsindtjening og årsrapporten derfor kan aflægges som going concern.

Resultatopgørelse 1. jul. 2019 - 30. jun. 2020

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		-196.905	-43.561
Bruttoresultat		-196.905	-43.561
Resultat af ordinær primær drift		-196.905	-43.561
Ordinært resultat før skat		-196.905	-43.561
Skat af årets resultat		-14.411	0
Årets resultat		-211.316	-43.561
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		-115.466	0
Overført resultat		-95.850	-43.561
I alt		-211.316	-43.561

Balance 30. juni 2020

Aktiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	196.905
Finansielle anlægsaktiver i alt		0	196.905
Anlægsaktiver i alt		0	196.905
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.786	0
Udsudte skatteaktiver		0	10.408
Tilgodehavender i alt		1.786	10.408
Likvide beholdninger		252	15.255
Omsætningsaktiver i alt		2.038	25.663
Aktiver i alt		2.038	222.568

Balance 30. juni 2020

Passiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ...		0	115.466
Overført resultat		-122.962	-27.112
Egenkapital i alt		2.038	213.354
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		0	9.214
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		0	9.214
Gældsforpligtelser i alt		0	9.214
Passiver i alt		2.038	222.568

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Modervirksomheden er sambeskattet med danske datterselskaber. Som administrationselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med datterselskaber for selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen.

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019/20
Gennemsnitligt antal ansatte	0